GROWING TOGETHER

TR 137 - Tekniska specifikationer

Description

TR 137 ar det BKT-dack som lampar sig bast for alla
skordningsarbeten. Det ar en garanti for utmarkt
dragférmaga pa akern dven med tung last. Dacket finns i
flera versioner: Versionen med “stalforstarkt balte” ar extra
slitstarkt mot punkteringar och skyddar mot alla former av
skador inom anvandningsomradet. “HD"”-versionen
erbjuder extraordinar motstandskraft mot skarande
underlag och punkteringar, liksom langre livslangd.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Lantbruk: Skordemaskin

Version STANDARD
Type TL
Tyre Size 30.5L - 32

LI/SS 164 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

25

94004348

16

30.3

73.4

32.7

217.3

DH 27 B

DW 27 B

E4-106R-002282

R1

26

11000

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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